АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  марта 2021 г.                              № 581

О внесении изменений в постановление  администрации

муниципального  образования «Приморский муниципальный

район» от 17 апреля 2020 года № 819

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 1 апреля

2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», требованиями к условиям и срокам отсрочки

уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 3

апреля 2020 года № 439, распоряжением Правительства Российской

Федерации от 19 марта 2020 года № 670-р, указом Губернатора

Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на

территории Архангельской области режима повышенной готовности для

органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на

территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019)» администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 17 апреля 2020 года № 819 «О

размере арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства

по договорам аренды муниципального имущества муниципального

образования «Приморский муниципальный район» и об отсрочке оплаты за

установку и эксплуатацию рекламных конструкций» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 1 апреля

2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций», требованиями к условиям и срокам отсрочки

уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 3

апреля 2020 года № 439, распоряжением Правительства Российской

Федерации от 19 марта 2020 года № 670-р, указом Губернатора

Архангельской области от 17 марта 2020 года N 28-у «О введении на

consultantplus://offline/ref=A5C1BF9E9DCC24C0C6FCB77688BEA304AA662C150ED96C9E0FDEAA61034D0EBCBCA8E832ED4611F513BD430EAD4403757BD9CA2F3191A8DEg4A1M
consultantplus://offline/ref=A5C1BF9E9DCC24C0C6FCB77688BEA304AA6526130FDD6C9E0FDEAA61034D0EBCBCA8E832ED4610FD15BD430EAD4403757BD9CA2F3191A8DEg4A1M
consultantplus://offline/ref=A5C1BF9E9DCC24C0C6FCB77688BEA304AA6428130CDF6C9E0FDEAA61034D0EBCAEA8B03EED420EFC14A8155FEBg1A0M
consultantplus://offline/ref=A5C1BF9E9DCC24C0C6FCA97B9ED2FD08AA6A711A08D962CD5283AC365C1D08E9FCE8EE67BC0245F117B2095FEA0F0C757DgCA6M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C29DB84A785730960530442264D976A90DCB036E28011B0DF6C80033A4DB76B0FAD7E78C23D134ADF28615D7D45E3866F7D21RDd9M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C37D692CBDB7F096C0E0B44274FC33FC7DAE769B28644F09F6AD5407E41BF6F04F92F389C64420A942562476145E2R9d9M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C37D692CBDB7F096F040D45234FC33FC7DAE769B28644F09F6AD5407E40B76904F92F389C64420A942562476145E2R9d9M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C37D692CBDB7F096E0A0D46214FC33FC7DAE769B28644E29F32D9407A5EB66811AF7E7ERCd8M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C29DB84A785730960530442274190629ADCB036E28011B0DF6C80113A15BB6B0BB37E7FD76B420CR8dBM

территории Архангельской области режима повышенной готовности для

органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на

территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019)» администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :»;
2) в пункте 1 слова «до дня прекращения действия режима повышенной

готовности» заменить словами «до 1 апреля 2021 года»;

3) дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

«3. Дополнительные соглашения, заключенные ранее в порядке,

указанном в пункте 2 настоящего постановления, считать заключенными на

срок до 1 апреля 2021 года.»;

4) пункты 3 - 6 считать соответственно пунктами 4 - 7.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                  В.А. Рудкина

consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C29DB84A785730960530442264D976A90DCB036E28011B0DF6C80033A4DB76B0FAD7E79C23D134ADF28615D7D45E3866F7D21RDd9M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C29DB84A785730960530442264D976A90DCB036E28011B0DF6C80113A15BB6B0BB37E7FD76B420CR8dBM
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C29DB84A785730960530442264D976A90DCB036E28011B0DF6C80033A4DB76B0FAD7E7BC23D134ADF28615D7D45E3866F7D21RDd9M
consultantplus://offline/ref=461B6F297A574363F77C29DB84A785730960530442264D976A90DCB036E28011B0DF6C80033A4DB76B0FAD7E75C23D134ADF28615D7D45E3866F7D21RDd9M